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PRISIKĖLIMO  PARAPIJOS  ŽINIOS 
Nr.	13	(3593)		Kovo	30	d.	2025	

IV	GAVĖNIOS		SEKMADIENIS	-	C

SEKMADIENIO		ŠV.	MIŠIOS	
			9	v.r.			†Filix	Manapul,	jaun.			 	 	 	 	 (E.Manapul)	
		11	v.r.		už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 	prašant	visam	pasauliui	taikos	
	 	†Teodorą	Stanulį		 	 	 	 	 	 (šeima)	
	 	†Karoliną	Kubilienę			 	 	 	 	 (Prakapų	šeima)	
	 	†Antaną	Laurinaitį	(2m)		 	 	 	 	 (dukra)	
	 	†Mariją	Karasiejienę		 	 	 	 	 (G.Gaižutienė)		
	 	†Jenny	Vingelienę		 	 	 	 	 	 (dukros)	
	 	†Jurgį	Kiškūną		 	 	 	 	 	 (R.R.Šyvokai)	
	 	†Karolį	Hagedorn	ir	Jeronimą	Budrą		 	 	 (M.Hagedorn)	
	 	už	gyvus	ir	mirusius	draugus	 	 	 	 (GJ)	
	 	už	užmirštas	sielas	 	 	 	 	 	 (GJ)

Susitikimas	
	 		Jis	pakilo	ir	iškeliavo	pas	tėvą	(Lk	15,	20).	Pakilo	jis	iš	
sielos	 ir	 kūno	 griuvėsių;	 pakilo	 iš	 pragaro	 gelmės	 ir	
siekė	 dangaus	 aukštybių;	 sūnus	 pakilo	 keliauti	 pas	
dangiškąjį	tėvą	veikiau	dėl	atleidimo,	negu	dėl	kaltės,	
kuri	jį	buvo	pražudžiusi.	Jis	pakilo	ir	iškeliavo	pas	tėvą.	
Ne	 kojų	 žingsniais	 keliavo,	 o	 sielos	 eigastimi;	 ilgos	
žemės	 kelionės	 nereikėjo,	 nes	 atrado	 trumpą	

išganymo	kelią.	Nemoka	ieškoti	dangiškojo	tėvo	traukdamas	[žemės]	keliais,	bet	greitai	jį	randa	
esant	čia	pat	tas,	kuris	ima	ieškoti	tikėjimu.	Jis	pakilo	ir	iškeliavo	pas	tėvą,	nors	buvo	toli.	Kodėl	
keliauninkas	esti	toli?	Todėl,	kad	 jis	dar	nėra	atkeliavęs.	Keliauninkas	keliauja	atgailos	 link,	bet	
dar	 nėra	 atkeliavęs	 iki	 malonės;	 keliauja	 į	 tėvo	 namus,	 bet	 dar	 nėra	 atėjęs	 į	 ankstesniojo	
gyvenimo	arba	šlovės	garbę.		
	 Nors	buvo	 toli,	 tėvas	 jį	 pažino.	Pažino	 jį	 tėvas,	 kuris	 turi	 sostą	aukštybėse	 ir	nuleidžia	
akis	 žemyn	 į	 dangų	 ir	 žemę	 (Ps	 112	 (113),	 5,	 6).	 Tėvas	 jį	 pažino,	 kad	 ir	 jis	 galėtų	pažinti	 tėvą;	 tėvo	
veidas	 apšvietė	 keliaujančio	 sūnaus	 žvilgsnį,	 idant	 išsisklaidytų	 visa	 tamsuma,	 gaubianti	 jį	 dėl	
kaltės.	[...]	Taigi	jei	dangiškasis	tėvas	nebūtų	savo	spinduliais	nušvietęs	parkeliaujančio	sūnaus	
veido,	jei	nebūtų	savo	šviesa	išsklaidęs	visos	sūnaus	žvilgsnį	temdančios	miglos,	tai	šis	niekada	
nebūtų	 išvydęs	 dieviškojo	 veido	 šviesos.	 Pažino	 jį	 iš	 tolo,	 ir	 labai	 susijaudino.	 Susijaudino	 iš	
gailesčio,	tas,	kurio	negalima	išjudinti;	pribėgo	prisiartindamas	ne	kūnu,	o	meilės	jausmu.		
	 Puolė	 jam	ant	kaklo.	Ne	kūnu	puolė,	o	užuojauta.	Puolė	 jam	ant	kaklo,	kad	pakeltų	 jį,	
šitaip	nupuolusį.	Puolė	jam	ant	kaklo,	kad	meilės	našta	panaikintų	kaltybių	naštą.	Ateikite	pas	
mane,	–	sako,	–	visi,	kurie	vargstate	 ir	esate	prislėgti.	 Imkite	ant	savo	pečių	mano	naštą,	nes	
mano	našta	lengva	(Mt	11,	28.29.30).	Matote,	kad	sūnų	tėvo	našta	džiugina,	o	ne	slegia.	Puolė	jam	
ant	 kaklo	 ir	 pabučiavo.	 Taip	 teisia	 tėvas,	 taip	 jis	 taiso,	 taip	 jis	 nusidėjėlį	 sūnų	 bučiuoja,	 o	 ne	
rykštėmis	 plaka.	 Meilės	 galia	 nemato	 nusižengimų,	 todėl	 tėvas	 sūnaus	 nuodėmes	 išpirko	
pabučiuodamas,	 uždengė	 apkabindamas,	 idant	 neapnuogintų	 sūnaus	 nuodėmių,	 sūnaus	
nepaniekintų.	 Tėvas	 taip	 gydo	 sūnaus	 žaizdas,	 kad	 nepaliktų	 sūnui	 rando,	 kad	 nepaliktų	 jam	
dėmės.		Palaiminti	tie,	kurių	neteisybės	atleistos	ir	kurių	nuodėmės	uždengtos	(Ps	31(32),	1).	
	 	 	 	 	 	 	 	 Šv.	Petras	Auksažodis,	†450
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“Kai būnam dosnūs, duodi 
mums gausiai” 	 	Šv.Pranciškaus	malda	

Sekmadienio	(03.23)	ir	“Vilnius	Manor”	
rinkliava	-		

	Parapijai	(	43	vokel.)	-	$	1,805	
																				Be	vokelių	-		$	234	
																		Per	bankus	-	$	1,100	

“Vaikų	auka”	-	Audra	ir	Kipras	-		$	25	

†Mariaus	Rusino	atminimui,		
šeima	parapijai	aukojo	$	500	

V.K.P.	parapijos	remontams	aukojo	$	500	

	DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą…

Savaitės	Šv.Mišios		
PIRMADIENIS	 (kovo	 31):	 7	 v.v.	
†Marių	Rusiną	(“Kretinga”);		
ANTRADIENIS	(balandžio	1):	7	v.v.	už	
geradarius;	 †Loretą	 Murauskas	
(dukra	Ramona);	
TREČIADIENIS	 (balandžio	 2):	 7	 v.v.	
†Edmundą	 Urniežių	 (RU);	 prašant	
Viešpaties	palaimos	Kanados	Putrimo	
ateitininkų	kuopai;	
KETVIRTADIENIS	 (balandžio	 3):								
7	v.v.	†Iria	Lukošius	(Jaglowitz	šeima);	
PENKTADIENIS	 (balandžio	 4):	 7	 v.v.	
†Kostą	Astravą	(Prakapų	šeima);	
ŠEŠTADIENIS	 (balandžio	 5):	 9	 v.r.	
†Danutę	 ir	 Bronių	 Staškevičius	
(V.Baliūnas);	5	v.v.	“Vilnius	Manor”;		
SEKMADIENIS	 (balandžio	 6):	 9	 v.r.	
†Algirdą	Smolskį	(1m.)(šeima);	11	v.r.	
už	 gyvus	 ir	 mirusius	 parapijiečius;	
†Antaną	 Laurinaitį	 (dukra);	 †Izabelę	
Matusevičiūtę	 (58m.)	 (giminės);	
†Eugenijų	 Sičiūną	 (žmona);	 †Kostą	 ir	
Eugeniją	 Gapučius	 (D.Gaputis);	 †Algį	
ir	 Eduką	 Žemaičius	 (I.Žemaitienė);	
† s e s e l ę	 Ma ry	 Lou i s e	 B rooks		
(I.Matus);	†Birutę	Tamoliūnienę	(5m.)	
(Zubrickų	 šeima);	 padėkos	 intencija	
(JP).

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas,	Spencer	Gallop	

11	v.r.	-	vaikai	
	vargonininkė		Ilona	Beres

“Ateities	fondas”	-		$	519,248	
	 	 	 DĖKUI		JUMS…

	Gavėnios	ketvirtadieniais	kviečiame	į	Švč.	Sakramento	
Adoraciją	5:30		v.v.	prieš	vakarines		Šv.	Mišias.		
Praleiskime	valandėlę	su	Jėzumi	maldoje.	

Gavėnios	penktadieniais	kviečiame	apmąstyti		Kryžiaus	kelią	
6:15	v.v.	prieš	vakarines	Šv.	Mišias.		

Palydėkime	savo	malda	Jėzų	Jo	kančios	
	 	kelyje	už		kiekvieną	iš	mūsų.

ŠIANDIEN,	kovo	30	d.,	4	v.p.p.,	kviečiame	atvykti		
į	Prisikėlimo	parapijos	salę	ir	mėgautis	muzikos	popiete	-		

“Klasikinis	pavasaris”.		
		 	 	 	 Įėjimas	-	laisva	auka.

  Kilkime Volungės sparnais - 50-mečio šventė 
balandžio 26 d. Prisikėlimo Parapijos salėje 

  Atmintinas vakaras, kuriame kartu su choru 
“Volungė” ir “Volungės Dainų Šventės 2025 choru”, 
švęsime 50 metų tradicijų ir dainos jubiliejų!

** IŠPARDUOTA **    
Nuoširdžiausia padėka visiems už nepaprastą 

palaikymą! Džiaugiamės pranešdami, kad mūsų 
„Volungės sparnais“

 50-mečio koncerto bilietai išpirkti.   
Šį ypatingą jubiliejų prisiminsime su didele šiluma JŪSŲ dėka.

Kilkime kartu su „Volunge“!

   Pavasaris - atgimimo metas ir tai yra puiki 
proga tęsti Gavėnios dovanojimo dvasią; daryti gerus 
darbelius kitiems. 
  Kvieč iame v i s u s p r i s i dė t i p r i e a k c i j o s 
pradžiuginti ,,Labdaros’’ slaugos namuose gyvenančius 
senolius ir parašyti Jiems sveikinimo atvirukus Velykų 

proga. Jūsų sveikinimai suteiks gyventojams vilties, meilės, džiaugsmo 
ir artimo ryšio jausmą. 
   Ateikite į parapijos kavinę balandžio 6 d. ir 13 d., po            
9 v.r. ir 11 v.r. Šv.Mišių pagaminti keletą atvirukų. Visos 
medžiagos bus pateiktos. 
   Jei turite klausimų, susisiekite su Vida Dirmantaitę-Groen in’t Woud 
 vidag@primus.ca 
                    Dėkojame už Jūsų nuolatinį dosnumą.

Gavėnios	rekolekcijos	balandžio	4	-	6	d.d.		
Rekolekcijų	vedėjas	-	Šv.Rašto		lic.		kun.	Arvydas	
Jakušovas;	Popiežinės	Šv.Kazimiero	lietuvių	

kolegijos	Dvasios	tėvas.	
Balandžio	4	d.	-	6	v.v.	Išpažintys;			7	v.v.	Šv.	Mišios.	

Balandžio	5	d.	-	9:00	v.r.	Šv.	Mišios;	9:30	v.r.	I	konferencija;	
10	v.r.	kavos	pertraukėlė;	10:30	v.r.	II	konferencija;		

11:00	v.r.	Švč.Sakramento	Adoracija,	kurios	metu	bus	klausoma	
išpažinčių;	11:30	v.r.	palaiminimas	Švč.Sakramentu	
“Vilnius	Manor”	-	4	v.v.	Išpažintys;	5	v.v.	Šv.	Mišios.	

Balandžio	6	d.	-		9:00	v.r.	Šv.	Mišios;	11:00	v.r.	Šv.	Mišios.

mailto:vidag@primus.ca


  Prisikėlimo parapijos “Labdaros sekcija” KVIEČIA 
ik i BALANDŽ IO 13 d . , pr i s i jungt i pr ie 
NEGENDAMO MAISTO vajaus padėti apylinkės 
stokojantiems. Rudenį vėl pratęsime šį gražų artimui 
rūpestį ir meilę suteikiantį vajų. NEGENDANTĮ 
maistą galite atnešti bet kada ir įdėti į dėžę, padėtą 
prie parapijos durų.        
  DĖKOJAME  visiems prisidedantiems.

Popiežiaus katechezė:  
Jėzus mūsų laukia gyvenimo kryžkelėse 

  Popiežiaus katechezėse kalbama apie Naujajame 
Testamente aprašytus žmonių gyvenimo eigą nulėmusius 
susitikimus su Jėzumi. Katechezę prieš savaitę skyręs 
fariziejaus Nikodemo susitikimui su Jėzumi, šį kartą Pranciškus 
komentavo evangelisto Jono aprašytą Jėzaus ir samarietės susitikimą 
prie šulinio. Popiežius visų pirma atkreipia dėmesį, kad jei 
Nikodemas pats ieškojo Jėzaus, tai, stebint susitikimą prie šulinio 
atrodo, kad Jėzus pats laukia mūsų gyvenimo kryžkelėse. Tokie 
susitikimai mus dažnai nustebina, iš pradžių netgi sukelia įtarumą, 
atsargiai mėginame suprasti, kas vyksta. Pasak Pranciškaus, būtent 
taip galėjo jaustis samarietė moteris, apie kurią kalbama Evangelijos 
pagal Joną ketvirtajame skyriuje (Jn 4, 5–26). Ji nesitikėjo vidurdienį prie 
šulinio ką nors sutikti, netgi priešingai – tikėjosi nieko ten nerasti. Ji 
atėjo pasisemti vandens neįprastu metu, kai lauke labai karšta. Galbūt 
moteris gėdijosi savo gyvenimo, jautėsi kitų smerkiama, nesuprasta ir 
todėl vengė kitų žmonių. 
  Keliaudamas iš Judėjos į Galilėją, Jėzus galėjo rinktis ir kitą kelią, 
nebūtinai reikėjo eiti per Samariją. Taip būtų buvę netgi saugiau, nes 
tarp žydų ir samariečių būta priešiškumo, jų santykiai  buvo įtempti. 
Tačiau Jėzus sąmoningai pasirinko eiti būtent tuo keliu ir sustojo prie 
šulinio būtent tokią neįprastą valandą. Tų laikų Artimųjų Rytų 
kultūroje šulinys turėjo ypatingą reikšmę – jis buvo sužadėtuvių 
simbolis, nes būtent prie šulinio neretai būdavo susitariama dėl 
santuokų. Tad susitikimas prie šulinio reiškia ir Jėzaus norą padėti 
rasti atsakymą į didžiausią žmogaus širdies troškimą – būti mylimai. 
  Jėzaus ir samarietės pokalbio tema – troškulys. Pirmasis apie tai 
prabyla Jėzus: „Duok man gerti“ (Jn 4, 10). Norėdamas pradėti dialogą, 
Jėzus parodo save silpną ir taip leidžia moteriai jaustis saugiai. 
Troškulys Biblijoje simbolizuoja giliausius žmogaus troškimus. Šv. 
Augustinas vienoje savo homilijų komentuodamas šią sceną sako, 
kad Jėzaus prašymas duoti jam gerti iš tiesų reiškia ne jo kūno 
troškulį, bet troškimą, kad ši moteris būtų išganyta. „Tas, kuris prašė 
gerti, iš tiesų troško moters tikėjimo“, – rašė Augustinas. Jei 
Nikodemas, apie kurį buvo kalbama katechezėje prieš savaitę, Jėzaus 
ieškojo naktį, tai samarietę Jėzus sutiko vidurdienį, pačiu šviesiausiu 
paros metu. Tai – apreiškimo akimirka. Jėzus atskleidžia jai, jog yra 
Mesijas, ir kartu padeda moteriai naujai pažvelgti į savo sudėtingą ir 
skausmingą gyvenimą: ji turėjo penkis vyrus, o dabar gyvena su 
šeštuoju, kuris nėra jos vyras. Skaičius „šeši“ simbolizuoja 
netobulumą. Galime čia įžvelgti ir užuominą apie septintąjį 
Sužadėtinį, kuris vienintelis gali patenkinti tikrąjį meilės troškimą. 
Tuo Sužadėtiniu gali būti tik pats Jėzus. 
  Kai moteris suprato, kad Jėzus žino jos gyvenimo istoriją, ji staiga 
pakeitė temą ir nukreipė pokalbį į religinį ginčą tarp žydų ir 
samariečių. Taip nutinka ir mums, sako Pranciškus. Kai maldoje 
Dievas paliečia mūsų skaudulius, dažnai nukreipiame pokalbį į 
abstrakčias temas, kurios sukuria maldos iliuziją. Pagal to meto 
papročius, Jėzus ir samarietė būtų iš viso neturėję kalbėtis. Tačiau 
būtent per šį pokalbį Jėzus atkleidžia vieną svarbiausių dalykų: jis 
kalba apie Tėvą, kurį reikia garbinti dvasia ir tiesa. Galiausiai Jėzus 
išpažįsta, kad jis yra žmonių laukiamas Mesijas. Tai tarytum meilės 
išpažinimas: tas, kurio lauki, esu aš. Aš esu tas, kuris pagaliau gali 
atsiliepti į tavo meilės troškimą.  
  Tuomet moteris bėga į kaimą pakviesti kitų žmonių, nes būtent iš 
suvokimo, kad esi mylimas, kyla misija, sako Pranciškus. Kokią gi 
kitą žinią ji galėjo skelbti, jei ne tai, kad buvo suprasta ir priimta, kad 
jai buvo atleista? Samarietė, kaip ir mes, kai įsimylime, pamiršo, ko 
buvo atėjusi prie šulinio. Ji pamiršo prie šulinio atsineštą ąsotį, paliko 
jį prie Jėzaus kojų. Tas ąsotis kiekvieną dieną primindavo jai jos 
sudėtingą ir skausmingą gyvenimą. Dabar jis jau padėtas prie Jėzaus 
kojų. Praeitis nebėra našta. Taip turi būti ir mums: norėdami skelbti 
Evangeliją, pirmiausia turime atiduoti savo praeities naštą Viešpačiui. 
Tik susitaikę žmonės gali nešti Evangeliją kitiems. 
  „Brangieji, nepraraskime vilties! Net jei mūsų gyvenimas atrodo 
sunkus ir sudėtingas, jei manome, kad jis nenusisekęs, mes visada 
turime galimybę jį atiduoti Dievui ir pradėti kelionę iš naujo. Dievas 
yra gailestingumas. Jis visuomet mūsų laukia“, – baigia Pranciškus 
šiam trečiadieniui skirtą savo katechezę. (Vatican News)

 ŠIANDIEN , kovo 30 d. rinkliava 
SHARELIFE vajui. Vokelius, skirtus vajui, 
rasite bažnyčios prieangyje. Kviečiame visus, pagal 
Jūsų išteklius, paremti Toronto arkivyskupijos 
palaikomas organizacijas, pasinaudojant vokeliais arba 
aukoti internete www.archtoronto.org “DONATE 
NOW” ir pasirinkti “Sharelife parish’s campaign”. 
   Dėkojame už paramą ShareLife.

NAUDOTŲ RŪBŲ IR DAIKTŲ 
PAVASARIO IŠPARDAVIMAS 

GEGUŽĖS 2 - 3 D.D.  
 “Labdaros” sekcija LABAI PRAŠO:  
kiek kas galite ateikite į talką - pagalbą. 

  Atsiprašome, kad negalime Jūsų kiekvieno 
pakviesti asmeniškai, bet VISŲ JŪSŲ  

pagalba labai reikalinga.  
Balandžio 28 d. salė užimta rinkimams, 

todėl LABAI PRAŠOME ateiti  
antradienį, balandžio 29 d., 

 9 v.r. sustatyti stalus,  
o 10 v.r.  rinktis dėl daiktų skirstymo.  

    Dėkui. 
DĖMESIO: 

NEPRIIMSIM didelių baldų; 
 NEBUS daiktų paėmimo ar išvežiojimo į namus;             

NEVEIKS KAVINĖ ir  
NEBUS pardavinėjami pyragai klientams.  

Tačiau atneštais pyragais mielai  
pavaišinsim talkininkus. 

ATVEŽKITE DAIKTUS NE ANKSČIAU  
 BALANDŽIO 29 d., po 12 v.p.p. 

Nevežkite:  senų “storų” televizorių - priimsime 
plokščius (LED); senų radio imtuvų, kompiuterių, 

enciklopedijų,  nepriimsime ir                
panaudotos kosmetikos. 

Jaunimui už talkininkavimą bus išduodami  
“Community Service” pažymėjimai. 

Iš anksto VISIEMS DĖKOJAME! 
         

*Kitais reikalais kreipkitės:  
Ramintą Nakrošienę  416-669-0271; 
 Dalią Rocca 905-820-3088; 

Ramunę Stravinskaitę 416-523-1095

http://www.archtoronto.org


Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	IV		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	
V		9:00	v.r.	-	2:00	v.p.p.	
Tel.:	(416)	533	0621	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikaras/ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

						Kunigas:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			

Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	
per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,		
MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	MEMO	rašant:	
remontams,	Ateities	fondui,	testamentu,			

vienuolynui,	Alkaniems,	stovyklai	“Kretinga”,		
Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca

2025 m. balandžio 8 d.

VISUOTINIS
NARIŲ
SUSIRINKIMAS

1 Resurrection Rd.
Toronto, ON M9A 5G1

62-asis RCU 
metinis susirinkimas 

vyks asmeniškai.
Išsamesnė informacija seks vėliau.
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Parama didžiuojasi galėdama
remti bendruomenes.

http://www.affiliatedinsurance.ca
http://www.prisikelimas.ca/lt/give
http://www.prisikelimas.ca
mailto:resparish@prisikelimas.ca

